



3L Office Products A/S

Vibækvej 100
5690 Tommerup
CVR No. 26664888

Annual report 2024

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 28.03.2025

Kim Fuglsang Berg Steffensen
Conductor

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2024	8
Balance sheet at 31.12.2024	9
Statement of changes in equity for 2024	11
Notes	12
Accounting policies	15

Entity details

Entity

3L Office Products A/S

Vibækvej 100

5690 Tommerup

Business Registration No.: 26664888

Registered office: Assens

Financial year: 01.01.2024 - 31.12.2024

Board of Directors

Guy Marcel Georges Raynaud

Kim Fuglsang Berg Steffensen

Hans Arne Lyhr

Executive Board

Kim Fuglsang Berg Steffensen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4th floor

9000 Aalborg

Management commentary

Primary activities

The Company's primary activities are to develop, produce and sell plastic filling and lamination solutions to professional users in particular.

Development in activities and finances

The Company's financial year resulted in a profit before tax of DKK 4,055K. Management considers the performance satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2024

	Notes	2024 DKK	2023 DKK
Gross profit/loss		23,573,019	22,621,274
Staff costs	1	(18,416,949)	(16,175,591)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(1,346,007)	(1,305,778)
Other operating expenses		(23,973)	(38,750)
Operating profit/loss		3,786,090	5,101,155
Income from investments in associates		1,241,243	33,828
Other financial income	3	38,444	22,548
Financial expenses from group enterprises		(20,248)	0
Other financial expenses	4	(990,778)	(432,405)
Profit/loss before tax		4,054,751	4,725,126
Tax on profit/loss for the year	5	(869,354)	(1,029,458)
Profit/loss for the year		3,185,397	3,695,668
Proposed distribution of profit and loss			
Ordinary dividend for the financial year		0	5,587,500
Retained earnings		3,185,397	(1,891,832)
Proposed distribution of profit and loss		3,185,397	3,695,668

Balance sheet at 31.12.2024

Assets

	Notes	2024 DKK	2023 DKK
Acquired trademarks		259,947	10,647
Goodwill		6,133	9,200
Intangible assets	6	266,080	19,847
Plant and machinery		7,390,989	5,212,799
Other fixtures and fittings, tools and equipment		271,171	329,644
Leasehold improvements		530,614	0
Property, plant and equipment in progress		2,632,032	3,939,721
Property, plant and equipment	7	10,824,806	9,482,164
Investments in associates		1,289,254	45,335
Financial assets	8	1,289,254	45,335
Fixed assets		12,380,140	9,547,346
Raw materials and consumables		7,941,107	6,858,895
Manufactured goods and goods for resale		2,836,368	2,999,581
Inventories		10,777,475	9,858,476
Trade receivables		3,626,326	3,142,417
Receivables from group enterprises		1,643,016	6,815,539
Receivables from associates		743,411	467,280
Other receivables		269,127	23,055
Prepayments		178,519	228,464
Receivables		6,460,399	10,676,755
Cash		303,849	100,689
Current assets		17,541,723	20,635,920
Assets		29,921,863	30,183,266

Equity and liabilities

	Notes	2024 DKK	2023 DKK
Contributed capital		2,000,000	2,000,000
Reserve for net revaluation according to the equity method		1,170,748	0
Retained earnings		11,864,516	9,847,191
Proposed dividend		0	5,587,500
Equity		15,035,264	17,434,691
Deferred tax		741,301	672,556
Provisions		741,301	672,556
Lease liabilities		1,479,222	2,037,249
Other payables		842,843	818,820
Non-current liabilities other than provisions	9	2,322,065	2,856,069
Current portion of non-current liabilities other than provisions	9	604,091	877,584
Payables to other credit institutions		2,639,867	1,829,329
Prepayments received from customers		50,000	50,000
Trade payables		3,124,538	2,404,568
Payables to group enterprises		1,184,123	884,411
Joint taxation contribution payable		800,605	921,972
Other payables		3,420,009	2,252,086
Current liabilities other than provisions		11,823,233	9,219,950
Liabilities other than provisions		14,145,298	12,076,019
Equity and liabilities		29,921,863	30,183,266
Unrecognised rental and lease commitments	10		
Contingent liabilities	11		
Assets charged and collateral	12		

Statement of changes in equity for 2024

	Contributed capital DKK	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	2,000,000	0	9,920,362	5,587,500	17,507,862
Changes in accounting policies	0	0	(73,171)	0	(73,171)
Adjusted equity beginning of year	2,000,000	0	9,847,191	5,587,500	17,434,691
Ordinary dividend paid	0	0	0	(5,587,500)	(5,587,500)
Exchange rate adjustments	0	2,676	0	0	2,676
Transfer to reserves	0	1,168,072	(1,168,072)	0	0
Profit/loss for the year	0	0	3,185,397	0	3,185,397
Equity end of year	2,000,000	1,170,748	11,864,516	0	15,035,264

Notes

1 Staff costs

	2024	2023
	DKK	DKK
Wages and salaries	16,955,536	14,942,080
Pension costs	1,388,813	1,172,228
Other social security costs	72,600	61,283
	18,416,949	16,175,591
Average number of full-time employees	32	28

2 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2024	2023
	DKK	DKK
Amortisation of intangible assets	5,723	0
Depreciation of property, plant and equipment	1,340,284	1,305,778
	1,346,007	1,305,778

3 Other financial income

	2024	2023
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	0	20,531
Other interest income	3,099	2,017
Exchange rate adjustments	35,345	0
	38,444	22,548

4 Other financial expenses

	2024	2023
	DKK	DKK
Other interest expenses	952,223	244,821
Exchange rate adjustments	0	129,979
Other financial expenses	38,555	57,605
	990,778	432,405

5 Tax on profit/loss for the year

	2024 DKK	2023 DKK
Current tax	800,609	921,978
Change in deferred tax	68,745	107,480
	869,354	1,029,458

6 Intangible assets

	Acquired trademarks DKK	Goodwill DKK
Cost beginning of year	10,647	181,879
Additions	251,956	0
Cost end of year	262,603	181,879
Amortisation and impairment losses beginning of year	0	(172,679)
Amortisation for the year	(2,656)	(3,067)
Amortisation and impairment losses end of year	(2,656)	(175,746)
Carrying amount end of year	259,947	6,133

7 Property, plant and equipment

	Plant and machinery DKK	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improvements DKK	Property, plant and equipment in progress DKK
Cost beginning of year	35,216,030	4,593,678	0	3,939,721
Transfers	3,531,193	(1,240,425)	116,975	(2,407,743)
Additions	766,173	256,384	599,815	1,100,054
Disposals	0	(196,703)	0	0
Cost end of year	39,513,396	3,412,934	716,790	2,632,032
Depreciation and impairment losses beginning of year	(30,003,231)	(4,264,034)	0	0
Transfers	(1,048,433)	1,165,408	(116,975)	0
Depreciation for the year	(1,070,743)	(200,340)	(69,201)	0
Reversal regarding disposals	0	157,203	0	0
Depreciation and impairment losses end of year	(32,122,407)	(3,141,763)	(186,176)	0
Carrying amount end of year	7,390,989	271,171	530,614	2,632,032
Recognised assets not owned by entity	2,954,518	0	0	0

8 Financial assets

	Investments in associates DKK
Cost beginning of year	118,505
Cost end of year	118,505
Revaluations beginning of year	(73,170)
Exchange rate adjustments	2,676
Share of profit/loss for the year	1,241,243
Revaluations end of year	1,170,749
Carrying amount end of year	1,289,254

Investments in associates	Registered in	Corporate form	Equity interest %
T3L USA, INC,	USA	Inc	25.00

9 Non-current liabilities other than provisions

	Due within 12 months 2024 DKK	Due within 12 months 2023 DKK	Due after more than 12 months 2024 DKK	Outstanding after 5 years 2024 DKK
Lease liabilities	604,091	877,584	1,479,222	197,180
Other payables	0	0	842,843	842,843
	604,091	877,584	2,322,065	1,040,023

10 Unrecognised rental and lease commitments

	2024 DKK	2023 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	2,009,061	4,252,467

11 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Probeco A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

12 Assets charged and collateral

Payable to other credit institutions is secured by trade receivables on DKK 3,588k.

The Entity has guaranteed the group enterprises' debt with Spar Nord Bank. Bank loans of the group enterprise amounts to DKK 1,991k, with a max limit of DKK 10,000k.
